郑民文 匚⒛15〕 77号

郑州市民政局

关于废止部分规范性文件的通知

各县 (市、区)民政局,社区建设服务局,机关各处室,局

属各单位 :

根据 《郑州市人民政府办公厅关于印发<郑 州市促进市

场公平竞争维护市场正常秩序政府规章和规范性文件专项

清理工作方案>的 通知》(郑 政办明电 (2015)55号 )文件精

神,我局对 ⒛l4年 12月 31日 前以郑州市民政局名义发布

的现行有效的规范性文件开展了清理工作。经研究,决定对

《关于提高百岁老人敬老补助费标准的通知》(郑 老龄

〔2007〕 5号 )等 5份文件予以废止,宣布 《郑州市民政局

1̄ˉ

关于印发(郑 州市民政局百日安全活动方案>的 通知》(郑 民

文 (20⒅ )83号 )等 12份文件失效,《郑州市民政局关于对

使用公益金资助的福利项目设立永久性标志的通知》(郑 民

文 (⒛07)52号 )等 “ 份文件继续有效。

附件:⒈ 郑州市民政局决定废止的规范性文件目录

2.郑州市民政局决定失效的规范性文件目录

3.郑州市民政局决定继续有效的规范性文件目录

∶∶1.L'。 Q。 。●丿

爿

辋

2̄ˉ

钥
剁
展
熙
柽
卧
稆

ζ
懒
芒
以

⌒
屮
禺

⌒Σ
R
一

督

旅
×
氓
腼
掇
巛
遢
嘤
粼
爿
棘
夤
湘
樵
刳

掣
钽
剞
串
枨
撰
督
吆
<
忙

虿
汞
ˇ
怒
旧

ζ
鞭
逑
以

⌒
巾
留
㈧

⌒Σ
R
ˇ

以
吆
疑
ˇ
含
巛
嘤
幺
婴
嗨
蛊
焘

趄
剁
畏
祟
嫘
勰
丧
烬
尽
憩
禄
槲
罴
〓
枨

呕
督
荟
忙
荩
录

螟
督
吆
忙
≡
裉
ˇ
榉
旧

<
鞭

过
以

⌒
巾

S
H
窨

〓
¤

以
醒

菽
Χ
黑
咽
涩
翅
返
垡
逛
灬
督
姬
骒
串
枨

呕
鄙
荃
怛
虿
裱

哽
懋
吆
忙
票
疑
ˇ
榉
旧

芒
铷
鼓
帜

⌒
巾
圈

⌒田
R
一

型
留
以
裱
ˇ
岔
巛
嘤
温
^
帐

泽
铡
慰
姬
口

古
腓
腰
晏
棵
迭
艮
髁
酞
掣
邺
罕
簸
这
艮

刚
慰
ˇ
烬
备
+
枨

赆
督
吆
忙
虿
裱
ˇ
愁
旧

芒
鞭
过
以

⌒
巾
嚣

H

⌒Σ
R
ˇ

以
吆
裉
ˇ
C
巛

嘤
掖
鹅
懋
邯
球

督
↓
巛
忌
串
枨
喱
督
醒
忙
≡
裉
〉
怒
旧

以
鞭
刚
迦

制
赆

制
赆

刊

赆
叫
烬

叫
烬

⌒m
'
叹

'
廿

ˇ

遛
玄
以
烈

∞
0
.
㈧

H
.
卜

0
0
㈧

⒄
0
.
㈧

H
.
㈧

H
○

㈧

㈧
冖

.
∞

0
.
∞

H
0
㈧

O
H
.
㈧

0
.
寸

H
0
㈧

O
㈧

.
0
0
.
冖

H
Φ

㈧

巾
帏
以
巛

巾
⒄
ρ

8
s
鑫

郴
录

巾
R
㈧

氏
〓
s
帜

吆
裉

巾
〓
冖
3
δ

s
以

吆
裉

巾
留

⌒Σ
R
一

帜
以
录

巾
冼
冖
0
〓

s
Ⅸ

以
裉

撬
熙
造
以
型
瞑
罕

辰
咽

逼
蝉
媵
髁
卣
焘
昶
磴
<
脚

戴
陋
榧
骒
串
以

虽
咽
抚
好
嗨
卣
焘

诞
划
畏
皇̀
烬

眠
<
胂

聪
夜
督
尽
恕
禄
槲
职

串
枨
烈
捭
呕
懋
荃
忙
虿
裱

哽
鄙
陕
怛
荩
欷

掖
唰
掇
好
鉴
懋
蓉
灬
督

衄
嘿
串
枨
瞑
鄙
基
怛
虿
裉

瞑
鄙
以
仁
荩
裱

虽
咽
粗
髁
吊
淝
口
酬
慰

故
腓
巛
巛
熔
迎
巛
:
串

枨
眠
鄙
以
怛
虿
裱

尿
啊

g

嗯
柽
巡
坏
鄙
抒
拧
巛
+
枨

瞑
懋
吆
忙
虿
裉

屮
烛

C`氵 ∞ √ ⒄

⌒冬
e
啭

Ⅲ
过
以
掣
枳
罴
摇
刊
腿
侧
烬
呗
揆
以
忙
≡
汞

←
过
妾

钥
哪
畏
骤
嫒
螂

H

烬
炽
旧
埝
H
型

·郦
篷

揆
巛
旧
世
H
型

`
酃

玺

揆
炽
旧
世
H
型

灬酃
豢

烬
帜
旧
世
H
掣

铋
玺

揆
炽
旧
芈
H
型

丶酃
豢

揆
炽
旧
迢
H
迎

·酃
垡

氓
鞭
刚
迦

凝
巛

揆

巛
揆
巛

凝
巛

揆

巛
揆
巛

⌒
Ⅲ

'
叹

'
廿

ˇ

Ξ
玄
以
烬

∞
㈧

.
守

0
‘

∞
O
0
㈧

卜

.
⑥

0
.
∞

0
0
㈧

卜
H
.
⑥

0
.
∞

0
0
㈧

⒄

.
0
H
.
∞

0
0
㈧

O
H
.
H
H
.
∞

0
O
㈧

⒄
㈧

.
卜

0
.
H
H
0
㈧

巾
帏
Ⅸ
勰

眇
防

⌒鬯
R
ψ

以
以
裱

咿
胃

冖
寓
8
s
以

以
裱

巾
窨
H
寓

8
s
以

吆
裱

眇
〓
∞
寓
8
s
以

以
菽

巾
囹
∞

S
8
s
以

以
裉

巾
留

H
0
〓

s
以

以
裱

撬
泖
过
Ⅸ
型
〓墚
崧

黑
唰
轾

^
帐

枳
溱
埏
剞
巛

□
陋
瞑
鄙
以
橙
≡
裱
ˇ
烈
壬
串
枨
呕
鄙
以
牾
票
疑

黑
咽
幺
世
H
巛

榉
揿
<
汝

迳
串
枨
瞑
鄙
吆
忙
虿
裱

尿
咽
轾
粼
枳

芈
H
剽

胆
过
以
型
漯
崧
铋
壬
串
枨
呕
鄙
以
怛
虿
裱

黑
唰
g
菸

胆
榉
榉
撄
熙
凶
巛
腿
碧
≡
烬
疋
︱

勺
髁
轾

'
璺

照
涮
辶

怛
剞
持
留
R
嘤

漱
串
枨

口巛

咽
温
髁
婶
抒
荆
冬
迦
·Κ
硼
聪
丧
樵
愁
垡
H
衤

兴
畏

霆
≤
昧
崇
樵
愁
懋
叫
之
兴
丧
串
枨
哽
叠
吆
怛
虿
裉

黑
则
控
剞
弑
萤
焘
憩

豢
巛
想
麒
坻
聪
逛
忙
铩
邶
卜
+
枨

瞑
甾
凹
牾
冢
裉

巾
赎 ^d

o0 守 Lo ⑥

⌒豢

¤
ˇ
联
田
过
以
掣
识
罴
温
揆
巛
侧
烬
呕
封
以
忙
≡
汞

Ν
过
釜 寸

噔
炽
旧
芈
H
趔

酃
鏊

卧

腓
芈
H
榀

扪
们
靼
K
旧

噔
炽
凵
世
H
理

郦
堡

怪
帜
旧
世
H
掣

郦
豢

怪
炽
旧
世
H
掣

酃
堡

烬
燃
旧
世
H
掣

酃

$

揆
巛

揆
巛

揆

巛
揆
巛

懋

巛
揆

巛

⒄
㈧

.
卜

0
.
H
H
0
㈧

∞
冖
.
0
H
.
H
冖

0
㈧

⒄0
.
卜

0
.
∞

H
0
㈧

Φ
㈧

.
H
0
.
w
H
0
㈧

ψ
H
.
㈧

0
.
寸

洲
0
㈧

邸
叫

.
㈧

0
.
守

H
0
㈧

屮
禹
冖
●
弓
s
以

以
裉

巾
δ
㈧
Τ
冖R
一

以
吆
裉

巾
寄

H
3
〓

s
以

以
裉

巾
图

⌒Σ
R
ˇ

以
以
裉

咿
8
⌒

Σ
R
ψ

以
涨
裱

咿
禹

⌒守
〓
s
以

吆
裉

录
咽
g
剞

弑
蜇
焘
璁

豢
兴
哭
麒
坻
聪
望
怛
祭
郯
μ
串
枨
螟
甾
吆
怛
虿
裉

黑
唰

g
芈

H
舯

哽
怕
照
黑
热
︱
制
串
枨
螟
鄙
醒
怛
虿
裱

虽
唰
摇
埝
H
盥

垡
诞

划
<
湘

氽
氓
叫
ˇ
忙
督
照
黑
串
枨
哽
懋
吆
怛
虿
录

黑
碉
摄

^
甲

口
妆
H
烬

坷
烬
焖
醮
ˇ
烈
辎
串
枨
哽
鄙
吆
牾
虿
裉

虽
唰
舄
铡
靼
恻
廿
廿
η

R

℃
制
态
图
巛
#
怛

虿
疑
靛
巾
枨
眠
揆
以
忙
虿
欷

虽
唰
思
锏
靶
恻
廿
廿
η
8
迂

制

u
斛

爿
剞
艹
惫
以
忙
虿
疑
女
串
巛
眠
揆
醒
牾
票
欷

卜 ∞ 0
0
冖

㈧
冖

钥
剽
畏
骒
懋
卧
川

鄙
雌
芈

H

卧
睢
芈

H

跏
睢
世

H

跏
睢
世

H

撕
睢
芈

H

撕
雕
芈

H

以
腼
刚
娌

懋
妲
邯
勰

凝
妲
邯
勰

懋
妲
邯
韶

揆
妲
邯
勰

揆
妲
邯
勰

揆
妲
邯
蕊

⌒m
'
叹

'
廿

ˇ

匣
玄
以
巛

冖H
.
⒄

0
.
卜

0
0
㈧

∞
㈧

‘⒄
⊙

.
∞

O
O
㈧

守
㈧

.
O
0
.
∞0
0
㈧

⑥
㈧

.
㈧

O
.
O
0
0
㈧

∞H
.
H
H
.
O
0
0
㈧

H
0
.
卜

0
.
0
H
0
㈧

巾
忡
以
巛

巾
¤

⌒邕
R
ˇ

以
以
裉

屮
N
冖

寓
8
s
以

以
裱

巾
⒏
㈧

寓
8
s
以

酲
裱

巾
窝

⌒8
R
ψ

以
吆
裱

巾
禺
㈧

3
8
s
以

吆
菽

巾
R
H
3
〓

s
以

以
蔌

撬
岬
过
以
迎
·瞟
罕

辰
唰
逼
帕
嗨
型
·《
<
倒

烬

皿
吓
潺
嘤
冠
卣
勰
剞
娟
巛
跹
璎
女
串
枨
瞑
懋
以
忙
虿
裱

辰
咽
幺

粼
陉
鞋
H
巛

郡
≤
熔
廿
留
R
粼

壬
串
枨
哽
鄙
以
悟
虿
裉

黑
嘲
盅
^
邯

态
撰

怵
盥
垡
虫
幽
<
蚪

烬
傺
黛
κ
刚
︱
忙
≡
菽
ˇ
巛
壬
串
枨

虽
明
涩
邯
乓
盥
懋
坻
删

躐
丧
嫘
尽
忙
蓉
裉
巛
忌
串
枨
螟
划
叫
忙
虿
禄

哐
型
懋

巛
翟
畏
杯
椒
怛
虿
裉
哽
鄙
茧
怛
虿
裉

哽
鄙
以
忙
≡
菽

氓
腼
幺
世
H
巛

婶

捻
拇
逑
以
型
〓墚
罕
懋
吆
欺
橐
胍
不
串
枨
呕
懋
以
怛
虿
裱

黑
咽
涩
锂
罕
芈
H
型

懋
胆
划
逛
嵴
以
呶
怛

祭
怪
≡
裱
巛
:
串

枨
哽
鄙
盏
怛
虿
裉

哽
懋
陕
怛
烹
裉

中
世

od O0 Ψ ⒄ ⑥

⌒冬

蔼
ˇ
喉
田
过
以
掣
枳
羲
岳
揆
妲
龄
翻
剁
烬
呗
甾
以
忙
≡
汞

∞
过
击

]
0
〕

卧
雌
世

H

卧
雌
逑

H

撕
睢
世

H

卧
睢
世

H

卧
睢
世

H

邸
睢
世

H

跏
睢
世

H

鄙
睢
芈

H

撕
雌
世

H

揆
妲
邸
勰

揆
妲
邸
勰

揆
妲
鄹
耦

揆
妲
邸
耦

揆
恕
邸
勰

揆
粑
螂
勰

揆
妲
邯
耦

揆
妲
邸
勰

揆
妲
邯
勰

H
0
.
卜

0
.
0
H
⊙

㈧

0
∞

.
∞

0
.
0
冖

O
㈧

∞
0
.
O
0
.
0
H
⊙

㈧

0
㈧

.
Φ

Φ
.
⊙

H
0
㈧

⑥
○

.
寸

0
.
H
H
0
㈧

∞
0
.
⑥

0
.
H
H
0
㈧

O
0
.
⑥

0
.
H
H
0
㈧

守
㈧

.
∞

0
.
H
H
⊙

㈧

邸
㈧
.
H
H
.
H
H
0
㈧巾

日
H
6
〓

s
以

吆
裉

巾
芪
㈧
3
〓

s
以

吆
裉

巾
8
㈧

3
S
s
以

以
裱

咿
田
㈧
6
〓

s
以

以
裉

巾
S
⌒

〓
R
一

Ⅸ
以
裉

巾
8
⌒

〓
R
ˇ

帜
以
裉

巾
〓
冖
0
δ

s
以

醒
菽

巾
R
H
0
〓

s
帜

吆
裉

巾
`
㈧

0
〓

s
以

以
裱

摭
咽
涩
墚
罕
世
H
盥

懋
诞
划
逛
嵴
吆
呶
靼

兴
怛
票
裱
铋
:
串

枨
哽
鄙
基
怛
虿
裉

赆
鄙
吆
怛
虿
录

录
嘲
冠
恻
幂

+
鞭

舯
好
媵
酬
韬
晖
羽
鄙
匕
粼
忌
串
枨
呶
懋
以
忙
虿
裱

尿
啁
轾
刚
驷
岬
娼
胂
烬
巛
州
囡
巛
烬
L
凿

刖

耶
祭
照
黑
串
枨
瞑
瑕
罕
灬
督
柽
虿
兼

哽
督
以
忙
虿
裉

愚
咽
摈
过
Ⅸ
型
丶瞑
崧
憩
添
叫
烬
串
枨
哽
督
以
怛
豪
裉

录
唰
冠

^
黑

唰
抚
剥
叵
掣
送
髁
刚
轹

<
蚪

巛
揆
蕊
囡
刚
︱
毪
酬
巛
轹
恕
串
枨
k
鄙

基
'
k
鄙

吆
驷
楗
突
ˇ
巛
鞣
+
枨

瞑
鄙
荟
忙
虿
裉

瞑
鄙
凹
怛
冢
疑

虽
唰

逼
墚
罕
迂
丬

{
︱

口
嗯
<
邯

坏
督
招
巛
匮
串
枨
螟
鄙
吆
忙
虿
菽

虽
喇
轾
^
巡

态

溜
粼
卣
鄙
坻
幽
灬
督
牾
恿
裱
v
巛

备
串
枨
瞑
盥
巡
巛

#

展
紧
勰
R
<
忙

虿
裉

眠
鄙
荟
格
虿
裉

哽
揆
以
牾
虿
裱

氓
腼
溜
枞
湿
眠
鄙
凝
焘
趄
剁
廿
湘
揆

巛
碳
屮
邸
唧
勰
衤
K
恕

禄
憩
枞
救
串
枨
哽
鄙
以
格
虿
裉

虽
咽
黑
^
巡

态
跹
赵
刹
洄
髁
唰
酬

讯
咪
屮
邸
则
耶
祭
怛
豪
最
ˇ
巛
:
串

枨
哽
鄙
以
怛
≡
疑

卜 ∞ O 0 个 a 00 xis ⒄

邸
雌
世

H

卧
睢
蛙

H

卧
雌
世

H

邸
睢
世

H

跏
睢
辽

H

鄙
雕
世

H

跏
睢
世

H

邸
睢
世

H

卧
睢
世

H

揆
妲
邯
勰

懋
妲
螂
耦

揆
妲
螂
摁

揆
妲
螂
勰

揆
妲
邸
勰

凝
妲
邸
韶

揆
妲
螂
勰

揆
恕
邯
勰

揆
妲
螂
勰

∞
㈧

.
H
H
.
H
冖0

㈧

0
∞

.
冖

d
.
H
H
0
㈧

0
㈧

.
守

0
.
㈧

H
0
㈧

0
Ν

.
Ψ

0
.
㈧

H
0
㈧

0
㈧

.
Ψ

0
.
㈧

H
0
㈧

0
㈧

.
守

0
.
㈧

H
0
㈧

∞
0
.
⒄

0
.
㈧

H
0
㈧

∞
0
.
⒄

0
.
㈧

冖
0
㈧

卜
㈧

.
⑥

○
.
㈧

H
0
㈧

屮
R
㈧

●
〓
s
以

以
裉

u
P
〓

㈧
0
〓

s
以

吆
录

巾
弱

⌒¤
R
一

以
以
裱

u
P
ω

⌒囹
R
ˇ

以
旺
裱

巾
澍

⌒囵
R
ˇ

以
吆
疑

屮
龆

⌒囵
R
一

Ⅸ
以
裱

屮
〓
冖
R
〓

s
以

以
裱

巾
δ

H
R
S
s
帜

以
裉

巾
图

H
R
〓

s
以

吆
裱

虽
咽
盂
苯
罕
肼
H
◇

Κ
胝
驯
艇
邯
柽
畏
恤

鄢
迎
恻
幂
邯
忠
账
甾
以
忙
剞
巛
忌
串
枨
瞑
褂
吆
忙
荩
裉

黑
咽
掠

^
录

唰
幺
迢

H
迪

翠
以
昧
x
刺

崧
畏
照
黑
串
枨
k
鄙

荃
驷
褪
宜
k
鄙

吆
驷
捉
宜
ˇ
巛
撰
串
以
哽
鄙
叔
怛
虿
裉

呶
鄙
以
怛
虿
裱

尿
嘲
冠
叩
罕
世
H
跛

职
鄙
迦
巛
壬
串
枨
呕
督
以
忙
虿
欷

掖
唰
涩
侧

罕
烛
叩
粼
巛
鄙
辶
巛
恻
鄙
以
巛
壬
串
枨
哽
鄙
以
牾
虿
裉

尿
唰
幺
恻
屦
烬
回
邯
怀
鄙
抒
巛
壬
串
枨
眠
鄙
以
怛
虿
裱

愚
唰
邂
恻
幂
缁

播
幂
巡
测
鞭
卡
巛
颐
迎
鄙
吆
巛
云
串
枨
喱
鄙
以
忙
虿
裱

虽
咽
显
粼
陉
姬
口
司
职
^
韩

邾
昧
郐
凶
督
迦
牾
埝
世

岬
忙
≡
裱
巛
忌
串
枨
赆
鄙
以
忙
世
娥

呕
督
吆
忙
虿
裉

黑
唰
温
邯
态
邯
坏
如
诠
锶
醮
郐
凶
鄙
t
牾

世
世

岬
怛
荩
裱
巛
壬
串
枨
哽
鄙
吆
怛
芈
烘

呕
鄙
醒
怛
虿
裱

黑
唰
涩

^
嘤

罕
侧
幂
造
以
型
·墚
罕
鄙
吆
ˇ
巛
壬
+
枨

哽
鄙
以
怪
≡
鼓

⑥ 卜 ∞

H
0
冖

0
◇ a 仑 d ^aC`l

00
仑 a

邸
0a

!
∞

ˉ

0

邸
榧
世

H

卧
睢
世

H

邸
睢
世

H

卧
睢
世

H

邸
睢
迢

H

卧
睢
世

H

鄙
睢
世

H

卧
髓
世

H

揆
妲
孙
勰

揆
妲
邸
勰

懋
妲
邯
摁

揆
妲
鄹
勰

揆
妲
鄹
勰

揆
妲
螂
勰

揆
妲
鄹
摁

揆
妲
邸
勰

卜
㈧

.
⑥

0
.
㈧

H
0
㈧

卜
㈧

.
0
0
.
㈧

H
0
㈧

O
㈧

.
卜

0
.
㈧

H
0
㈧

卜
㈧

.
卜

O
.
㈧

冖
0
㈧

H
0
.
∞

0
.
㈧

叫
0
㈧

∞0
.
∞

0
.
㈧

冖0
㈧

∞
㈧

.
∞

0
.
㈧

H
0
㈧

守
㈧

.
∞

0
.
㈧

H
0
㈧

巾
R
H
R
d
s
以

以
裉

巾
窝
H
氏

〓
s
以

吆
裱

巾
窨

H
R
〓

s
以

以
裱

巾
鬯
H
氏

〓
s
以

以
裉

屮
㈤
冖
R
〓

s
以

吆
菽

m
∞

`
⌒

囹
R
ˇ

以
吆
裉

旷
0
胃

⌒囹
R
一

以
以
裱

屮
8
H
R
d
s
Ⅸ

以
裉

虽
咽

逭
^
叩

罕
巡
坏
懋
辶
鄙
醒
ˇ
巛
:
串

枨
瞑
懋
以
怛
票
裉

虽
唰

g

^
嘤

崧
鞭
纠
郯
诼
鄙
抒
督
陕
ˇ
烈
:
串

枨
哽
鄙
以
怛
荩
裉

虽
咽
g
邯

态
邯
坏
如
癸

邸
瞧
郓
凶
鄙
辶
忙
△
肾
盱
岬

忙
虿
裱
巛
备
串
枨
哽
鄙
吆
牾
彐
肾
沣

哽
鄙
以
怛
虿
裱

辰
唰
涩
杯
埏
凶

翟
撰
κ
巛
紧
伽
怂
囤
剞
删
弓
嘤
未
串
枨
哽
鄙
以
格
≡
裉

尿
唰
逭

^
氓

鞭
幺
世
H
邶

遢
恻
屦
枣
≤
樵
≤
懋
叫
宾
K
翌

懋
诞
圳

逛
嵴
以
呶
灬
督
岬
恻
罪
鲤
账
郴
樵
巛
赳
以
燠
耶
祭
艮
之

K
副

糕
汝
迳
串
枨
〉
怵
敉
啻
帜
胍
`
串

枨
瞑
翌
懋
巛
翟

畏
赆
粼
只
<
忙

虿
裱

眠
揆
查
悟
票
裉

瞑
鄙
以
悟
虿
菽

虽
咽
g
世

H
喂

枞
瑕
郓
嘤
铋
删
<
讯

双
汝
迢
载
︱
制
串
枨
瞑
鄙
吆
≡
裉

虽
咽
g
脒

枳
理
粼
鄄
删
勺
备
滤
睽
凶
慰
之

K
艮

垭
锂
K
凶

翟
〓
K
制

靼
勰
壬
串
枨
眠
鄙
以
忙
荩
裱

黑
唰
冠
迪
以
型
·狸
罕
憩
禄
叫
赆
串
枨
哽
鄙
以
牾
荩
蔌

⒄
㈧

⑥
㈧

卜

◇ a
∞
Cq

O
仑氵 O0 O0

◇ a

0D

卧
摊
鞋

H

卧
睢
世

H

邸
睢
芈

H

卧
睢
世

H

邸
睢
芈

H

蹦
睢
世

H

卧
睢
埝

H

卧
雌
蛙

H

卧
雌
芈

H

揆
妲
邯
溆

凝
涎
邯
勰

凝
妲
螂
勰

揆
妲
螂
勰

揆
妲
螂
勰

揆
摁
邯
勰

崧
妲
鄹
勰

揆
妲
邯
勰

揆
妲
邸
勰

O
H

.
H
冖

.
㈧

H
0
㈧

卜
0
.
守

⊙
.
∞

冖
0
㈧

∞
㈧

.
⒂

Φ
.
∞

H
0
㈧

H
㈧

‘0
0
.
∞

冖
0
㈧

守
0
.
卜

0
.
∞

冖
0
㈧

⒄
0
.
∞

0
.
∞

H
O
㈧

㈧
0
.
O
0
.
∞

H
⊙

㈧

㈧
0
.
O
0
.
∞

H
O
㈧

∞H
.
O
0
.
∞

H
0
㈧

屮
嚣
㈧
R
〓

s
以

以
裱

n
P
k
⌒

臼
R
ˇ

帜
以
裉

巾
〓

H
R
〓

s
帜

醒
裱

屮
守
H
寓

〓
s
以

以
裉

巾
军

叫
寓
〓
s
以

醒
裱

巾
8
H
3
〓

s
以

以
裱

巾
铌
冖
寓
〓
s
以

以
裱

中
叼

冖
寓
〓
s
以

涩
裉

巾
8
冖

3
d
s
以

以
裉

尿
咽
黑
迥
≤
剁
叫
恹

删
侧
蜊
舯
删
迦
·揆
<
蚪

巛
揆
俐
靶
串
枨
哽
褂
以
牾
虿
录

撮
唰
扭
刚
驷
旺
谬
碉
巛
靶
榉
瓢
恧
郁
柙
凶
柙
艮
剞

巡
惫
粼
m
督

粼
删
凶
昶
灬
督
蝰
肛
串
枨
瞑
鄙
吆
忙
荩
录

录
咽
冠

^
巡

态
喂
枞
哪

鞭
粼
憩
凶
慰
忙
督
怛
虿
裱
ˇ
烬
壬
串
枨
瞑
督
吆
怛
≡
鞍

虽
唰
幺
^
巡

态
理
枞
哪

驷
粼
憩
凶
秘
〓
兴
忙
虿
裉
ˇ
巛
匮
串
枨
瞑
懋
以
忙
虿
菽

掖
明
幺

^
虽

咽
幺
^
巡

态
搜
不
憩
巛
爿
喇
丽
嗯
辄
捏
索
ˇ

巛
:
串

枨
k
鄙

以
抑
惬
官
ˇ
巛
鞍
串
枨
瞑
懋
以
忙
虿
裱

黑
碉
幺
^
巡

虑
樱
粼
埂
窭
昶
樵
态
吆
督

弧
忙
≡
裱
ˇ
巛
壬
串
枨
哐
鄙
蛰
怪
荩
裉

瞑
鄙
吆
怛
恿
蔌

录
咽
托
巡
态
℃
鞭
割

洄
揆
烈
骶
Ⅻ
卣
焘
芯
唰
型
灬≤
l
枳

犁
咪
屮
邸
叫
爿
稻
川

姐
怪
冢
裉
巛
壬
串
枨
呕
鄙
盏
忙
虿
裉

瞑
嶝
以
牾
虿
最

虽
嘲

幺
璺
榉
剽
态
甲
迪
冬
<
廿

焖
揆
μ
串
枨
哽
鄙
以
怛
妥
裉

录
嘲
幺
^
⌒
t
丫

ˇ
邯
态
刚
锏
帐
№
世
垡
胆
圳

逛
嵴
刚
腓
嘿
胀
刺
以
揆
邸
岷
邸
醒

⌒
呶
ˇ
之
畏
眠
<
羔

唰
盥
垡
诞
圳
逛
嶝
怛
虿
裱
ˇ
巛
云
串
枨
眠
鄙
以
怛
虿
裉

00
∞

寸
∞

⒄
o0

⑥
∞

卜
O0

∞
∞

O
∞

O
寸

H
邸 ¨

0
冖

j

;
冖

“
i

跏
雕
世

H

卧
服
世

H

臁
睢
世

H

揶
睢
世

H

卧
雌
世

H

卧
雌
世

H

邸
雕
世

H

跏
腑
世

H

撕
睢
芈

H

揆
妲
邸
勰

揆
妲
鄹
勰

揆
妲
蟋
勰

揆
妲
邯
勰

揆
怔
邯
勰

凝
妲
邸
勰

揆
妲
邸
勰

揆
妲
邸
韶

凝
粑
邯
勰

∞
O
.
0
冖

.
∞

H
0
㈧

∞0
.
⊙

H
.
∞

H
0
㈧

∞O
.
0
H
.
∞

H
⊙

㈧

∞0
.
○

H
.
∞

H
○

㈧

叫0
.
H
H
.
∞

H
⊙

㈧

∞
㈧

.
0
H
.
∞H
0
㈧

.
㈧

冖
.
∞

H
0
㈧

∞
H
.
㈧

0
.
邸

冖
0
㈧

卜
㈧

.
㈧

0
.
寸

H
0
㈧

咿
8
㈧

3
d
s
以

以
裉

巾
δ
㈧

3
d
s
以

以
裉

巾
鬯
㈧
3
〓

s
以

以
欷

n
P
8
㈧

3
〓

s
帜

以
菽

屮
图
㈧
S
〓

s
以

以
裉

巾
罔
㈧

s
d
s
帜

以
录

巾
8
㈧

3
d
s
以

以
菽

屮
冒

⌒Σ
R
一

帜
以
疑

巾
眢

⌒Σ
R
ψ

以
以
录

虽
嘲

控
恻
幂
驿
将
巷
鞘
邯
坏
褂
担
粼
贵
串
枨
瞑
督
峡
怛
虿
裉

虽
嘲

逮
恻
幂
涨
婶
界
司
褂
抒
巛
恻
巛
云
串
枨
哽
鄙
陕
牾
泵
裉

黑
咽
温
恻
幂
巛

奄
送
髁
逑
帐
巡
坏
鄙
抒
巛
恻
巛
匮
串
枨
瞑
淄
以
怛
票
裱

撮
唰

逭
恻
幂
巛
喇
理
脶
巡
诼
鄙
迦
巛
壬
串
枨
瞑
督
以
忙
虿
裱

尿
咽
抚
烬
删
黯
医
岫
丶迎
雨
嗯

删
<
捌

°
吾
叶
靶
展
赆
删
<
H
烬

串
枨
哽
鄙
吆
怛
虿
裉

渌
唰
黑
^
墚

罕
刚
驷
艮
粼
删
擅
≤
谂
簧
樵
迅
懋
叫
〓

<
怪

≡
裱
ˇ
烈
:
串

枨
哽
鄙
聋
忙
虿
裉

瞑
鄙
吆
格
虿
裉

黑
喇
遇

刚
鲰
〓
禄
嶝
吆
羽
罚
楸
淞
爿
剞
翟
嘤
巛
慰
枷
恻
格
憾

2

胂
盯
巛
鳖
妲
叫
懋
婴
硼
四
袁

欷
延
宀
枨
哽
鄙
以
忙
虿
裱

尿
唰
捏
世
H
坦

米
铩
刚
郁
翟
嘤
肽
串
枨
哽
揆
吆
格
恿
裱

虽
唰
湿

^
巡

虑
刚
驷
圩
旨

壮
倒
烬
埂
≤
洇
糇
牾
虿
裉
ˇ
巛
匮
串
枨
眠
鄙
吆
牾
虿
录

㈧
邸

∞
√

守
守

l   O

xri
⑥
邸

0¨

守
∞
寸

0
守

0
⒄

邮
濉
世

H

卧
雌
世

H

卧
濉
芈

H

脶
睢
世

H

脶
雌
世

H

撕
睢
芈

H

鄙
睢
迢

H

卧
雌
世

H

卧
睢
芈

H

揆
粑
邯
勰

揆
捭
邯
勰

凝
槌
螂
勰

凝
妲
邯
勰

揆
妲
邯
勰

揆
妲
邯
勰

揆
妲
螂
勰

揆
捭
邯
勰

懋
妲
邯
韶

0
H
.
∞

0
.
√

H
0
㈧

0
∞

守0
.
守

H
0
㈧

㈧
㈧

.
°

0
.
√

~
0
㈧

守
0
.
∞

0
.
甲

冖
0
㈧

守
0
.
∞

0
.
怼

H
0
㈧

㈧
H
.
∞

0
.
守

H
0
㈧

㈧
H
.
∞

0
.
守

H
0
㈧

㈧
㈧

.
O
0
.
Ψ

H
0
㈧

邸

.
0
H
.
√

H
0
㈧

屮
眢

⌒Σ
R
一

帜
吆
裉

巾
8
⌒

Σ
R
ψ

帜
吆
裉

巾
鬯
冖
百
〓
s
Ⅸ

吆
裉

u
P
丬

冖
窨
〓
s
以

以
裱

u
P
旧

冖
Τ
〓
s
帜

以
裱

巾
Β
H
窨

〓
s
以

以
裱

巾
8
~
Τ

〓
s
以

涩
裱

巾
P
H
Τ

〓
s
以

以
裉

巾
8
冖

窨
〓
s
以

吆
裉

虽
咽
涩
过
以
赳
·瞟
崧
憩
添
叫
烬
串
枨
瞑
鄙
以
忙
虿
菽

录
咽
迢
幸
以
赳
·瞟
罕
憩
添
制
烬
串
枨
瞑
鄙
醒
忙
虿
裉

氓
舾
迂

世
H
刚

珈
臁
怂
忙
剞
照
黑
热
︱
制
+
枨

瞑
督
醒
忙
荩
裉

虽
咽
幺
姆
鉴
喇
韬
晖
慰
鄙
ι
巛
:
串

枨
哽
督
吆
忙
≡
裉

辰
咽
冠
嗯
懋
巡
诼
叠
弪
巛
壬
串
枨
螟
鄙
吆
忙
≡
疑

黑
唰
湿
好
媵

垡
逛
灬
督
榧
骒
串
枨
呕
褂
薹
牾
虿
裱

呕
鄙
吆
悟
≡
裉

虽
嘲
逭

^
烨

嗨
豢
牡
畏
遐

靶
豢
本
揆
照
世
H
型

懋
诞
圳
逛
嵴

⌒
凶

、怛
ˇ
醐
恻
廿

Σ
R
忙

虿
裱
ˇ
艮
^
巡

煮
豢
壮
揆
照
世
H
盥

懋
诞
圳
≤

嵴
牾
≡
裱
ˇ
粼
壬
+
枨

呕
嶝
荃
牾
≡
禄

哽
督
以
怛
≡
最

以
腼
温
芈
H
割

鞭

匪
掣
栅
:
巛

岷
嘟
吆
呶
凶
祀
照
黑
串
枨
瞑
鄙
吆
怛
≡
裉

黑
咽
逼
世

H

冬
本
恻
舾
墀
<
黻

吓
姊
尔
胆
汝
迳
串
枨
瞑
懋
吆
怛
虿
裉

⒄

Cq
⒄

O0
⒄

寸
⒄

⒄
⒄

0
⒄

卜
⒄

∞
⒄

Φ
⒄ ˉ

㈧
叫

ˉ

,
o
冖

〓

瞰
雌
芈

H

卧
睢
逑

H

邸
濉
半

H

邸
濉
芈

H

卧
睢
芈

H

懋
粑
邯
蕊

揆
轷
邯
蕊

凝
妲
邸
勰

懋
轷
邸
蕊

崧
妲
鄹
蕊

∞
㈧

.
°

0
.
邸

冖0
㈧

XF●

.
0
冖

.
守

H
0
㈧

卜
㈧

.
∞

O
.
寸

H
0
㈧

O
㈧

.
○

冖
.
邸

H
⊙

㈧

冖
㈧

.
冖

H
.
寸

H
0
㈧

巾
〓
H
Τ

〓
s
以

吆
禄

中
8
冖

窨
〓
s
以

陕
兼

巾
g
㈧

Τ
〓
s
以

涩
菽

巾
δ
㈧
Τ
〓
s
以

吆
菽

巾
图
㈧
Τ
〓
s
以

吆
录

尿
唰
g
芈

H
颗

讯
督
郯
卧
僬
翟
罕

公
︱
制
串
枨
哽
舐
巛
忙
荩
裉

哽
督
吆
牾
虿
汞

辰
明
盅
^
巡

态
辶
鞭
团
驷
涨
靼
翌
垡
超
圳
逛
嶝
吆
鲤
灬

察
忙
苯
汞
ˇ
照
击
串
枨
哽
粼
塑
怛
荩
疑

哽
叠
吆
忙
≡
兼

辰
唰
逮
甲
削
郯
恻
菸
煦
郇
#
粼

目

串
枨
k
巛

谂
傧
鄙
以
<
驷

惺
霆
烈
罂
哽
督
吆
忙
≡
兼

尿
囤
毪
丰
抒
叠
℃
凵
削
旦
≤

郴
≤
畏
霆
≤
以
憩
遥
因
郁
逆
粱
群
宀
※
哽
督
以
抒
≡
汞

黑
叫
g
思

返
晏
焘
诞
剁
艮
皇
奏
聪
女
尽
尽

恕
禄
删
零
串
粼
哽
督
查
忙
荩
聂

瞑
督
吆
忙
虿
汞

0
⑥ ⑥

oa
0

O0
⑥ ⑥̀

郑州市民政局办公室 ⒛15年 5月 ⒛ 日印发